840/4 Z Hex-Plus SW 4,0 x 152 mm, Schrauber-Bit

PPV weidinger

« Anwendung: Innensechskantschrauben Antrieb: 1/4"-Sechskant, passend fur Halter nach

DIN ISO 1173-F 6,3

« Ausfuhrung: Hex-Plus, zahhart, fir den individuellen Einsatz
» AbtriebsgroBe: 4 mm

Artikel-Nr.

Modell

Hersteller
Hersteller-Artikel-Nr.
Lange

Breite

Hohe

Lange mit Verpackung
Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Lieferumfang
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit

VDE

Schraubenart
Verpackungsmaf
Werkzeuglange
Klingendurchmesser
Klingenlange

Klingenlange in Zoll

WL28348

840/4 Z Hex-Plus

WERA

05059634001

152 mm
7 mm

6 mm
175 mm
35 mm
15 mm
4.0x152
1 Stiick
1 Stiick
nein
Sechskant
einzeln
152 mm
4 mm
152 mm
6in
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PPV weidinger

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr. Klingendurchmesser Klingenlange
WL41176 2 mm 89 mm
WLAN77 2,5 mm 89 mm
WL28348 4 mm 152 mm
WL28349 5mm 152 mm
WL28350 6 mm 152 mm
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